

FORM G (2nd Round) INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR KHANDELWAL BUILDCON PRIVATE LIMITED OPERATING IN BUSINESS OF RUNNING HOTELS AND GARDENS ALONG WITH GENERAL CONSTRUCTION (Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
SL	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	Khandelwal Buildcon Private Limited CIN: U45201RJ2006PTC023403 PAN: AADCK1563A
2.	Address of the registered office	171, Officer Campus Extn., Sirsi Road, Near Sanskar School, Jaipur, Rajasthan - 302021
3.	URL of website	NIL
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	<ul style="list-style-type: none"> Hotel Palak Paradise Address: 241-247, Tara Nagar 80 Ft Road Kalwar Road, Delhi-Ajmer express highway, Jaipur 302012. The Coordinates where the Land is located: 26° 56'14.2"N 75° 43'56.5"E Other Fixed Asses located at Jaipur, Rajasthan
5.	Installed capacity of main products/ services	Operations of the Corporate Debtor are closed. Last Audited Financial Statements are of FY 2014-2015
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Financial Year: 2014-2015 Quantity: Not ascertained Revenue: Rs. 8.57 Crores as per the latest Audited Financials (Financial Year 2014-2015)
7.	Number of employees/ workmen	Presently, there are no employee/workmen.
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Details can be sought by prospective resolution applicant via the below-mentioned link https://drive.google.com/drive/folders/1n dXDKmrqVvk31TB-FEvlOQae-QhhmEM?usp=sharing
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Details can be sought by prospective resolution applicant via e-mail by raising specific request at e-mail id: kbpl.cirp@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	06/05/2026
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	11/05/2026
12.	Last date for submission of objections to provisional list	16/05/2026
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicant	26/05/2026
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	01/06/2026
15.	Last date of submission of resolution plans	01/07/2026
16.	Process email id to submit Expression of Interest	kbpl.cirp@gmail.com
17.	Details of the corporate debtor's registration status as MSME.	Details regarding the registration status of the Corporate Debtor as an MSME are presently not available.

Date: 21.04.2026 -sd/-
Place: Jaipur **Jai Prakash Rawat**
(Resolution Professional)

In the Matter of M/s Khandelwal Buildcon Private Limited
IP Registration No. IBBI/PA-001/IP-P-01969/2020-2021/13039
 AFA No. AA1/13039/02/300626/108234 Valid Upto 30-Jun-26
 22-B, New Colony ,Chandni Chowk, Jhotwara, Jaipur ,Rajasthan- 302012
Email: ipjprawat@gmail.com

*Form-G Timeline shall be subject to necessary approval from Hon'ble NCLT, Jaipur Bench for extension of CIRP period in the matter.

फॉर्म-जी (द्वितीय बार)
रुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण हेतु
खंडेलवाल बिल्डकॉन प्राइवेट लिमिटेड
होटल और गार्डन के संचालन के साथ-साथ सामान्य निर्माण के व्यवसाय में कार्यरत
 (दिवाला और शोधन अक्षमता (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया)
 विनियमावली, 2016 के विनियम 36ए के उप-विनियम(1) के अधीन)

प्रासंगिक विवरण	
1. पैर/सीआईएन/एलएलपी संख्या के साथ कॉर्पोरेट ऋणदाता का नाम	खंडेलवाल बिल्डकॉन प्राइवेट लिमिटेड CIN: U45201RJ2006PTC023403 PAN: AADCK1563A
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	171, ऑफिसर कैम्प एक्सटेंशन, सिरसी रोड, संस्कार स्कूल के पास, जयपुर, राजस्थान - 302021
3. वेबसाइट का यूआरएल	शून्य
4. उस स्थान का विवरण जहां अचल संपत्तियों का बहुमत स्थित है	होटल प्लक पैराडाइज का पता: 241-247, तारा नगर 80 फीट रोड, कालवाड़ रोड, दिल्ली-अजमेर एक्सप्रेस हाईवे, जयपुर 302012. उस जमीन के कोऑर्डिनेट्स जहाँ वह स्थित है: 26°56'14.2"N 75°43'56.5"E अन्य अचल संपत्तियाँ जयपुर, राजस्थान में स्थित हैं।
5. कॉर्पोरेट ऋणदाता के मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	कॉर्पोरेट देनदार का परिचालन बंद है। अंतिम ऑडिटेड वित्तीय विवरण वित्त वर्ष 2014-2015 के हैं।
6. पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और मूल्य	वित्तीय वर्ष: 2014-2015 मात्रा: निरधारित नहीं राजस्व: रु. 8.57 करोड़ (नवीनतम ऑडिटेड वित्तीय विवरणों के अनुसार - वित्तीय वर्ष 2014-2015)
7. कर्मचारियों/श्रमिकों की संख्या	वर्तमान में, कोई कर्मचारी/श्रमिक नहीं है।
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरणों (अनुसूचियों के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाढ़ की घटनाओं हेतु प्रासंगिक तिथियाँ सहित अधिक विवरण यहाँ उपलब्ध हैं:-	संभावित समाधान आवेदक नीचे दिए गए लिंक के माध्यम से विवरण प्राप्त कर सकते हैं: https://drive.google.com/drive/folders/1ndXDKmrqVvk31TB-FEviOQae-QhhmEM?usp=sharing
9. संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहाँ यूआरएल पर उपलब्ध है:-	संभावित समाधान आवेदक, ई-मेल आईडी kbpl.cirp@gmail.com पर एक विशिष्ट अनुरोध भेजकर ई-मेल के माध्यम से विवरण प्राप्त कर सकते हैं।
10. रुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	06/05/2026
11. संभावित संकल्प आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	11/05/2026
12. अंतिम सूची पर आपत्तियाँ प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	16/05/2026
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	26/05/2026
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स और समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध जारी करने की तिथि	01/06/2026
15. समाधान योजना प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	01/07/2026
16. रुचि की अभिव्यक्ति प्रस्तुत करने के लिए संसाधित ईमेल आईडी	kbpl.cirp@gmail.com
17. एमएसएमई के रूप में कॉर्पोरेट देनदार की पंजीकरण स्थिति का विवरण	कॉर्पोरेट देनदार के एमएसएमई के रूप में पंजीकरण की स्थिति से संबंधित विवरण वर्तमान में उपलब्ध नहीं है।

तिथि: 21.04.2026

स्थान: जयपुर

-एसडी/-

जय प्रकाश राजत

(रिजिल्यूशन प्रोसेशनल)

मेसर्स खंडेलवाल बिल्डकॉन प्राइवेट लिमिटेड के मामले में

आईपी पंजीकरण संख्या IBBI/IPA-001/IP-P-01969/2020-2021/13039

एफएन नंबर AA1/13039/02/300626/108234 30-जून-26 तक वैध

22-बी, न्यू कॉलोनी, चांदनी चौक, झोल्वाड़ा, जयपुर, राजस्थान- 302012

ईमेल: ipjprawat@gmail.com

फॉर्म-जी की समय-सीमा, इस मामले में CRP अवधि के विस्तार हेतु माननीय NCLT

जयपुर पीठ से आवश्यक अनुमोदन प्राप्त होने के अधीन होगी।